
回 覧 日新 地 区 の 皆 様 へ 発行 :日 新婦大会 令和7年 5月 22日

資源回収 ‡こご協力をお願いします £Ц習ン｀こ|l1111yをも議
=ノ
ニ

原
′
亀

こ`
=:/   x 

こ`1し
'′

＼薄蒸17~斑 ……
皆様には、平素より婦人会活動にご支援ご協力を賜りまして、

ありがとうございます。

6月 の資源回収を 婦人会が担当いたします。
お忙しいとは存じますが、皆様のご協力をお願いいたします。

笑施爾 ◎燿爾5図 (国》′』ゝ雨決行

<時  間> 午前 0時までをこ 指定集積場所にお出しください。

◎ 9時を過ぎた場合は、 12時までに
機増田喜様倉庫前まで お出しください。

<回 収 品 > 新聞紙 0雑誌
か  、
つ し 糸氏パ ック

種類別にしっかりと_紙生も_で縛ってください。
(出来れば、自紙ひも ですとたすかります )

<集積場所 >
◎乾徳地区◎

鶴増田喜様倉庫前 (2丁 目)

◎文里地区◎

大学宿舎集会所前 (大学)

丸田公園北東角 (牧里 2)

上里白山神社北口 (上里 1)

日新小学校東口 (上里⇒

◎宮島地区◎

人ツ島信号機北西側 (東人ツ島)

人ツ島信号機南西側 (八ツ島 1)

人ツ島会館前 (人ツ島⇒

乾公園北東角 (2丁 目)

岩本辰夫様宅前 (4丁 目)

金西寺様前 (4丁 目)

◎堀ノ宮地区◎

川回公園北口 (堀ノ宮中)

夕道公園南口 (堀ノ富北)

花園幼稚園きのこの家前 (上里 3)

鏃


